

# Vemmingbund Sommerhusejerforening

## Vemmingbund Landsbylaug

### Nyhedsbrev nr. 1 - maj 2023



Kære beboer / sommerhusejer i Vemmingbund.

Så er vi klar med lidt info til jer.

Som bekendt blev Vemmingbund Sommerhusejerforening adskilt fra Vemmingbund Vandforsyningselskab på en ekstraordinær generalforsamling i september 2022.

Vemmingbund Vandforsyningselskab er efterfølgende nedlagt og aktiviteterne overtaget af Broager Vandværk. Udover at levere vand til Vemmingbund har de også overtaget det administrative arbejde samt forpligtelserne i forbindelse med reducere af områdets vandspild. Du kan følge deres arbejde her: <https://www.broager-vandvaerk.dk/>

Sommerhusejerforeningen blev etableret med ny bestyrelse, nye vedtægter og en ny hjemmeside: <https://vemmingbund.nu/>

Da alle aftaler m.m. var registreret under vandforsyningselskabets CVR-nummer har det rent administrativt været noget af en udfordring at få alle formalia på plads, så vi kunne fungere som selvstændig forening.

Men langt om længe, er det lykkedes, bl.a. takket være stor hjælp fra vores nye bankforbindelse, Broager Sparekasse. Det betyder, at vi nu kan bruge tid på det vi egentlig brænder for, nemlig at tilbyde forskellige aktiviteter i Vemmingbund, som både vores gæster, sommerhusejere og fastboende kan deltage i, arbejde med klimasikring m.m.

.... Og selvfølgelig – at arbejde for at vi får en ny badebro. Målet er, at den nye bro bliver handicapvenlig og hvis det overhovedet kan lade sig gøre – kan være ude hele året. Vi startede en proces med en ny badebro allerede i efteråret. Men efter at vi fik indblik i den tilladelse, der er givet til vores nuværende bro og efter møder med relevante personer, måtte vi indse, at det vil kræve en dialog med diverse myndigheder. En proces som nok vil vare et par år, for at få flest mulige ønsker gennemført. Udgiften til ønskebroen vil også betyde, at der skal skaffes kapital fra fonde etc.

Vi besluttede derfor, at den gamle bro endnu engang bliver repareret, selvom den fik en ordentlig medfart i efterårsstormen. Materialerne til reparation af broen er skaffet. Vi mangler dog en ekstern tilbagemelding mht. tidspunkt for hjælp i forbindelse med forberedelse med stolperne til bro. Så snart vi har det på plads, melder vi ud, hvornår vi har behov for hjælp til at få badebroen sat op. Det lykkes desværre ikke at få stolperne i inden Kristi Himmelfart, så første tidsplan holder beklageligvis ikke.

Kontingentet for 2023 er på kun 100 kr. – og der er udsendt kontingentopkrævninger. Vi har dog modtaget enkelte opkrævninger retur, så hvis du ikke har modtaget en opkrævning, bedes du give besked, så er der måske en adresseændring, som ikke er korrekt registreret.

Vi har også fået MobilPay, Nummeret er: **714874**

– hvis du ikke har modtaget en kontingentopkrævning og ønsker at betale kontingent, kan du evt. betale det via MobilePay – Men så er det **vigtigt at du oplyser dit navn, sommerhusets adresse og din e-mail så indbetalingen kan blive korrekt registreret.**

# Vemmingbund Sommerhusejerforening

## Vemmingbund Landsbylaug

### Nyhedsbrev nr. 1 - maj 2023



#### **SÆT X i kalenderen:**

4. juni: Vi mødes kl. 10. og vi håber, at rigtig mange af jer vil være med til en fælles indsats med rensning af stranden og indfaldsvejene i Vemmingbund. Efterfølgende er der en gratis ringriderpølse og lidt at drikke til alle som hjælper **og mens vi hygger hejser vi det blå flag.**
23. juni: Traditionen tro er der St. Hans bål ved stranden. Vi tænder bålet kl. 21.00 og synger St. Hans sangen.
24. juni: Ordinær generalforsamling i Vemmingbund Sommerhusejerforening og Vemmingbund Landsbylaug fra kl. 15 - 17.

Følg med på hjemmesiden og nyhedsbrev, hvor dagsorden samt lokation bliver oplyst.

Af både økonomiske og praktiske årsager sender vi fremover meddelelser ud pr mail, men skulle der opstå situationer, hvor det er nødvendigt at kontakte dig direkte, beder vi dig oplyse navn, adresse - både privat og i sommerhus SAMT e-mailadresse og gerne telefon til [kasserer@vemmingbund.nu](mailto:kasserer@vemmingbund.nu).

I sommerferien bliver der arrangeret sandfigur bygning, ligesom der vil være en aktivitet hvor livet i vandet udforskes. Disse datoer er endnu ikke fastlagte.

Arrangementet med Strandlopper afholdes ikke her i foråret, men hvis det ønskes, vil vi forsøge at arrangere loppemarkedet i løbet af sommeren.

Vi håber, I vil være med til at støtte op omkring foreningerne og aktiviteterne. Dit medlemskontingent gør det muligt for os, at vedligeholde badebroen og holde pontonen flydende, arrangere strandrensning, gennemføre blå flag aktiviteter mm. Hvis du har forslag til aktiviteter, hører vi gerne fra dig på [info@vemmingbund.nu](mailto:info@vemmingbund.nu)

De bedste hilsener

Bestyrelsen

Dorthe Ramsing – Helle Barsøe – Elin Christensen og Berit Jensen